Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que envie a estes

vereadores, em tempo hábil, informações detalhadas sobre o contrato firmado entre o município

e a empresa responsável pela execução do serviço de tapa-buraco na cidade.

Solicita-se que a resposta contenha, no mínimo:

1. Cópia do contrato e eventuais aditivos;

2. Nome da empresa contratada;

3. Prazo de execução dos serviços;

4. Valor total do contrato;

Além disso, estes vereadores requerem também que o senhor Prefeito informe qual

o custo de cada lombada construída em nosso município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 11 de agosto de 2025

VÉIO MODESTO

- Vereador –

MARCELO MARINHO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 166/2025

Recebido em 11/08/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
11/08/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..